
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЛАВЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД» 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022г.                                                                                                                №139 

Об организации методической  

работы в школе  

 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и  

ответственность»  Федерального закона №273-ФЗ от 27.12.2017 года   «Об 

образовании в Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить на 2022/2023 учебный год следующую методическую сеть:  

1.1.Методический Совет школы - руководитель Никитюк Юлия Сергеевна, 

заместитель директора по УВР.  

1.2.Школьные методические объединения учителей:  

1)Естественно-математического цикла – руководитель Грибко Ирина 

Геннадьевна;  

2)социально-гуманитарного цикла - руководитель Белялова Эмине 

Сейтмеметовна;  

3)учителей начальных классов - руководитель Усеинова Эмине 

Эскендеровна;  

4)Классных руководителей - руководитель Сергеева Любовь Руслановна.  

2.Утвердить план методической работы на 2022/2023учебный год, планы  

работы школьных методических объединений. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Никитюк Ю.С.-

заместителя директора по УВР. 

 
 

 


